80 BIELCA REDONDO ORTIZ. Profesional Universitario Gr17. PGN

Asunto: SOLICITUD DE INFORMACION

IUS E- 2022-33310

bredondo@procuraduria.gov.co o Riohacha

sOLICITUD Copia de la denuncia penal impetrada por la 

Corporación por la pérdida de más de mil

setecientos millones de pesos ($1.700.000.000) entre marzo 

del 2020 a febrero de 2021 del

presupuesto de la entidad, con los soportes respectivos

SOLICITUD correo electronico
20220728344004

4381
28/07/2022 5 04/08/2022 31/07/2022 SRIA GRAL

PENDIENTE POR 

RESPUESTA